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Znak: BR.0022.2.164.2022

Protokół Nr 164/2022

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 31 marca 2022 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Jolanta Kałucka – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie●

Piotr Zeljaś – Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach●

Tomasz Galant – Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju●

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Wiesław Waga – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

Grzegorz Zięba – Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 162/2022 z dnia 17 marca 2022 roku oraz Nr 163/2022 z4.
dnia 18 marca 2022 roku.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie w sprawie wyrażenia zgody na5.
zatrudnienie pielęgniarki na 1 etat (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Dyr. DPS w Zborowie, Skarbnik Powiatu, Nacz.
Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie w sprawie rozstrzygnięcia przetargu6.
na dzierżawę gruntów rolnych stanowiących własność Powiatu Buskiego (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Dyr. DPS w
Zborowie, Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki7.
organizacyjnej na wydzierżawienie nieruchomości (Dyr. PO-W w Winiarach, Nacz. Wydz. GKN).

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2022_164.pdf
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Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na8.
wydzierżawienie nieruchomości (Dyr. PO-W w Winiarach, Nacz. Wydz. GKN).
PrzyjęcieInformacji o stanie mienia Powiatu Buskiego wg stanu na dzień 31.12.2021 r. (Nacz. Wydz. GKN).9.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w sprawie przyznania środków10.
finansowych na remont pracowni (Dyr. I LO w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie11.
wyrażenia zgody na zatrudnienie osoby na stanowisko sprzątaczki (Dyr. ZSTiO w Busku – Zdroju, Skarbnik
Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju z realizacji12.
projektu edukacyjnego pn.: „Europejczycy: Wspólna historia i wspólna przyszłość” (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniami Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju13.
z realizacji projektów edukacyjnych pn.: „Wymiar międzynarodowy w kształceniu zawodowym” oraz „Szkolny
Punkt Informacji Turystycznej kluczem do rozwoju turystyki targowo – kongresowej i prozdrowotnej” (Nacz. Wydz.
EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół14.
Ponadpodstawowych im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji
przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę” (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Techniczno15.
- Informatycznych w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji przedsięwzięcia Ministra
Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę” (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół16.
Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w
zakresie realizacji przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę” (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Specjalnego Ośrodka17.
Szkolno – Wychowawczego w Broninie do podejmowania czynności w zakresie realizacji przedsięwzięcia Ministra
Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę” (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia18.
kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju
(Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia19.
kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz.
EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia20.
kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w
Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia21.
kandydata na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie (Nacz. Wydz.
EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia22.
kandydata na stanowisko dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego im. Józefa Grudnia w
Busku - Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii23.
drogi publicznej dróg gminnych na terenie Gminy Nowy Korczyn poprzez ich wyłączenie z użytkowania (Dyr. PZD
w Busku – Zdroju).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii24.
drogi publicznej dróg gminnych na terenie Gminy Pacanów poprzez ich wyłączenie z użytkowania (Dyr. PZD w
Busku – Zdroju).
Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Infrastruktury dotyczącym akceptacji realizacji dodatkowych zadań w25.
ramach przyznanej dotacji z rezerwy subwencji ogólnej (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju o zmianę wartości zadań26.
planowanych do wykonania w ramach rezerwy subwencji ogólnej w 2022 r. (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik
Powiatu).
Podjęcie decyzji odnośnie prowadzonego postępowania na zadanie pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej27.
dla zadania pn.: Rozbiórka istniejącego mostu i budowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 0122T Słupia –
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Komorów w m. Karsy Dolne gmina Pacanów wraz z przebudową drogi powiatowej Nr 0122T polegającą na
budowie dojazdów” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów o przeanalizowanie możliwości wykonania remontu28.
odcinka drogi dojazdowej do Kościoła w Biechowie (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie pisma mieszkańców sołectwa Grotniki Duże w sprawie prośby o przebudowę drogi powiatowej Nr29.
0132T Nowy Korczyn – Grotniki Duże na odcinku przebiegającym przez miejscowość Grotniki Duże (Dyr. PZD w
Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie pisma Radnego Rady Powiatu w Busku – Zdroju Pana Stanisława Krzaka dotyczącego wniosków o30.
modernizację i remonty odcinków dróg powiatowych na terenie Gminy Wiślica (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Radnego Rady Miejskiej w Pacanowie w sprawie wykonania remontu drogi powiatowej Nr31.
0116T Pacanów – Sroczków w miejscowości Sroczków na odcinku o nawierzchni gruntowej (Dyr. PZD w Busku –
Zdroju).
Zapoznanie się z pismem Wojewody Świętokrzyskiego ponawiającym informację w sprawie wytycznych naboru do32.
programu „Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg” w 2022 roku (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju o regulację stanu prawnego33.
przebiegu drogi powiatowej Nr 0089T Radzanów – Kawczyce – Hołudza – Chotel Czerwony (Dyr. PZD w Busku –
Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju w sprawie34.
wyrażenia zgody na przekwalifikowanie wydatków w planie budżetu na 2022 rok (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 202235.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu36.
Buskiego w 2022 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu37.
Buskiego w 2022 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany Uchwały nr 702/2022 Zarządu Powiatu w38.
Busku – Zdroju z dnia 10 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku
dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi
finansowanych w Powiecie Buskim w 2022 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach39.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie Sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Buskiego za 2021 rok (Skarbnik Powiatu).40.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania i zasad działania Komisji Konkursowej w celu opiniowania41.
złożonych ofert na realizację zadań publicznych w 2022 roku (Nacz. Wydz. SOZ).
Sprawy różne.42.
Zamknięcie posiedzenia.43.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 800

otworzył 164 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 3
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Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 162/2022 z dnia 17 marca 2022 roku oraz
Nr 163/2022 z dnia 18 marca 2022 roku zostały przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie Jolanta Kałucka zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem z dnia
09.02.2022 r. Znak: DPS.0710.9.2022.JK w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie pielęgniarki na 1 etat, bądź
ewentualnie na umowę – zlecenie, gdyby nie udało się zatrudnić osoby na umowę o pracę – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. Dyrektor DPS w Zborowie wyjaśniła, że osoba zatrudniona na tym
stanowisku złożyła pismo z prośbą o rozwiązanie umowy o pracę. W związku z czym zachodzi konieczność zachowania
ciągłości opieki pielęgniarskiej poprzez zatrudnienie nowej osoby.

 

Opinia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju
w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie Jolanta Kałucka zapoznała Członków Zarządu Powiatu z informacją
dotyczącą rozstrzygnięcia przetargu na dzierżawę gruntów rolnych stanowiących własność Powiatu Buskiego,
będących w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Zborowie – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do
niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 7

Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach Piotr Zeljaś zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskami o
wyrażenie zgody na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony, na rzecz dotychczasowych dzierżawców części
działki nr 137/3 o pow.
3,7012 ha, położonej w obrębie Winiary Wiślickie, gm. Nowy Korczyn, stanowiącej własność Powiatu Buskiego w
trwałym zarządzie Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach – w brzmieniu stanowiącym załączniki nr 6 i
nr 7 do niniejszego protokołu. Oddanie
w dzierżawę przedmiotowej nieruchomości nastąpi w drodze bezprzetargowej. Warunki dzierżawy w tym wysokość
czynszu dzierżawnego zostaną ustalone w rokowaniach przeprowadzonych z wydzierżawiającymi.
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Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na wydzierżawienie
nieruchomości – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę dla Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach na
oddanie w dzierżawę na czas jednego roku (od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.) na rzecz dotychczasowych
dzierżawców części działki nr 137/3 o pow.
3,7012 ha, położonej w obrębie Winiary Wiślickie, gm. Nowy Korczyn. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na
zaproponowane przez Dyrektora PO-W w Winiarach w skierowanych do Zarządu Powiatu pismach stawki czynszu
dzierżawnego. Jednocześnie Zarząd Powiatu postanowił, że dzierżawcy zobowiązani będą do zwrotu dopłat z Agencji
Restrukturyzacji
i Modernizacji Rolnictwa na rzecz Placówki.

 

Decyzją Zarządu Powiatu, Dyrektor PO-W w Winiarach został zobowiązany
do przeprowadzenia jesienią 2022 roku postępowania przetargowego dotyczącego dzierżawy w/w gruntu, celem
wynegocjowania wyższej ceny.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

W związku z wcześniejszą decyzją projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej
jednostki organizacyjnej na wydzierżawienie nieruchomości
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu, stał się bezprzedmiotowy.

 

Ad. 9

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba zapoznał Zarząd Powiatu z Informacją o stanie mienia Powiatu Buskiego wg
stanu na dzień 31.12.2021 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa Informacja została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą Informację należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad Sesji Rady Powiatu w m-cu czerwcu br.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

W związku z wnioskiem Członka Zarządu Jerzego Kordosa o uregulowanie stanu prawnego pasa drogi Pacanów –
Sroczków, Naczelnik Wydziału GKN wyjaśnił, że stan prawny
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w/w odcinka drogi jest uregulowany. Obecnie Dyrektor PZD w Busku – Zdroju powinien przystąpić do
wyznaczenia/wznowienia granic pasa drogowego.

 

Ad. 10

Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju Tomasz Galant zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem z
dnia 17.03.2022 r. Znak: I LO.071.16.2022 o przyznanie środków finansowych na remont pracowni – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. Załączony kosztorys inwestorski dotyczący „nowego
budynku” Liceum – remontu sufitów opiewa na kwotę 55 011,31 zł.

 

Na dzisiejszym posiedzeniu, Dyrektor I LO w Busku – Zdroju zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o przyznanie
środków finansowych na remont pracowni w kwocie 15 000 zł, celem wykonania w/w prac w okresie wakacyjnym
„siłami własnymi”.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu uznał w/w wniosek jako zasadny. Decyzja odnośnie zabezpieczenia środków
finansowych na jego realizację zostanie podjęta po zakończeniu
I półrocza br.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 11

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju z dnia 28.03.2022 r. Znak: ZSTiO.110.314.2022 o wyrażenie
zgody na zatrudnienie osoby na stanowisko sprzątaczki w ramach umowy zlecenia na czas nieobecności jednej ze
sprzątaczek – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu
Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego pn.: „Europejczycy: Wspólna historia i
wspólna przyszłość” za okres od 01.12.2021 r. do 28.02.2022 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do
niniejszego protokołu.
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Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 13

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu ze sprawozdaniami kwartalnymi
Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
w Busku – Zdroju z realizacji projektów edukacyjnych pn.: „Wymiar międzynarodowy
w kształceniu zawodowym” (grudzień 2021 r. – luty 2022 r.) oraz „Szkolny Punkt Informacji Turystycznej kluczem do
rozwoju turystyki targowo – kongresowej i prozdrowotnej” (grudzień 2021 r. – luty 2022 r.) – w brzmieniu
stanowiącym załączniki nr 14 i nr 15 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 14

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych
im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji przedsięwzięcia Ministra
Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę”.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 718/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia
dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w
zakresie realizacji przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę” stanowi załącznik nr 16 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 15

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku – Zdroju do
podejmowania czynności w zakresie realizacji przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę”.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 719/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia
dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie
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realizacji przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę” stanowi załącznik nr 17 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 16

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji
przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę”.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 720/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia
dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju do
podejmowania czynności w zakresie realizacji przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę”
stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 17

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie do
podejmowania czynności w zakresie realizacji przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę”.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 721/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia
dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie do podejmowania czynności w zakresie
realizacji przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę” stanowi załącznik nr 19 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 18

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

9

Uchwała Nr 722/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie powołania komisji
konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Mikołaja
Kopernika w Busku – Zdrojustanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 19

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku – Zdroju.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 723/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie powołania komisji
konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w
Busku – Zdroju stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 20

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 724/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie powołania komisji
konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdrojustanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 21

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 725/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie powołania komisji
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konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego
w Broninie stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 22

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora
Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego im. Józefa Grudnia w Busku – Zdroju.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 726/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie powołania komisji
konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka
Sportowego im. Józefa Grudnia w Busku - Zdrojustanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

 

 

Ad. 23

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak poinformował,
że Burmistrz Miasta i Gminy Nowy Korczyn zwrócił się z wnioskiem o przedstawienie opinii w sprawie pozbawienia
kategorii drogi publicznej dróg gminnych:

-       droga gminna Nr 353009T Harmoniny – Ucisków – Przymiarki;

-       droga gminna Nr 353045T Kawęczyn – Górnowola;

położonych na terenie Gminy Nowy Korczyn poprzez wyłączenie ich z użytkowania – załącznik nr 25 do niniejszego
protokołu. Przedmiotowe drogi nie spełniają warunków określonych w Rozporządzeniu Ministra Transportu i
Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca
1999 r. w sprawie warunków jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie.

 

Następnie Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak przedstawił projekt uchwały Zarządu
Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi publicznej dróg
gminnych na terenie Gminy Nowy Korczyn poprzez ich wyłączenie z użytkowania.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 727/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie wyrażenia opinii
dotyczącej pozbawienia kategorii drogi publicznej dróg gminnych na terenie Gminy Nowy Korczyn poprzez ich
wyłączenie z użytkowania stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.
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Ad. 24

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak poinformował,
że Burmistrz Miasta i Gminy Pacanów zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie opinii dotyczącej pozbawienia kategorii
drogi publicznej dróg gminnych na terenie Gminy Pacanów poprzez wyłączenie ich z użytkowania – załącznik nr 27
do niniejszego protokołu. Przedmiotowe drogi nie spełniają warunków określonych w Rozporządzeniu Ministra
Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków jakim powinny odpowiadać drogi
publiczne i ich usytuowanie.

 

Następnie Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak przedstawił projekt uchwały Zarządu
Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi publicznej dróg
gminnych na terenie Gminy Pacanów poprzez ich wyłączenie z użytkowania.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 728/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie wyrażenia opinii
dotyczącej pozbawienia kategorii drogi publicznej dróg gminnych na terenie Gminy Pacanów poprzez ich wyłączenie z
użytkowania stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 25

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem
Ministerstwa Infrastruktury z dnia 17.03.2022 r. Znak:
DDP-5.4525.80.2021 informującym, że wobec korzystnego rozstrzygnięcia przetargu zaakceptowane zostały
propozycje uwzględnienia dofinansowania realizacji dodatkowych zadań w przyznanej w 2021 r. kwocie 1 926 286 zł –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

 

Po wprowadzeniu wnioskowanej zmiany, dofinansowanie z rezerwy subwencji ogólnej obejmować będzie:

„Rozbiórkę istniejącego mostu, budowę mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 0084T Siesławice – Skorocice w1.
Siesławicach gm. Busko – Zdrój, wraz z przebudową drogi Nr 0084T polegającą na budowie podjazdów dł. 999 m”
w wysokości 1 379 115 zł,
„Przebudowę drogi powiatowej Nr 0023T Chmielnik – Zrecze – Maciejowice – Ruda od km 5+990 do km 6+2902.
długości 300 m” w wysokości 151 550 zł,
„Przebudowę drogi powiatowej Nr 0060T Młyny – Szaniec – Nowy Folwark od km 5+795 do km 6+095 dł. 300 m” w3.
wysokości 161 290 zł,
„Przebudowę drogi powiatowej Nr 0145T Pacanów – Niegosławice – Chrzanów od km 2+154 do km 2+454 dł. 3004.
m” w wysokości 234 331 zł.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.
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Ad. 26

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem z
dnia 15.03.2022 r. Znak: PZD-S3.0812.11.2022 o zmianę wartości zadań planowanych do wykonania w ramach
rezerwy subwencji ogólnej w 2022 roku.

 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0023T Chmielnik – Zrecze – Maciejowice – Ruda od km 5+990 do km 6+2901.
długości 300 m – wartość kosztorysu inwestorskiego – 303 100,14 zł,
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0060T Młyny – Szaniec – Nowy Folwark od km 5+795 do km 6+095 dł. 300 m –2.
wartość kosztorysu inwestorskiego – 322 581,03 zł,
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0145T Pacanów – Niegosławice – Chrzanów od km 2+154 do km 2+454 dł. 300 m3.
– wartość kosztorysu inwestorskiego – 554 585,96 zł.

Zmiany nastąpiły po wykonaniu dokumentacji projektowych oraz kosztorysów inwestorskich.

Pismo Dyrektora PZD w Busku – Zdroju w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Jednocześnie Zarząd Powiatu postanowił, że brakująca na
powyższy cel kwota zostanie zabezpieczona ze środków, które wpłynęły na konto Powiatu w 2020 roku z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

 

Ad. 27

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak poinformował Członków Zarządu Powiatu, że w
dniu 16.03.2022 r. odbyło się otwarcie ofert na zadanie
pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbiórka istniejącego mostu
i budowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 0122T Słupia – Komorów w m. Karsy Dolne gmina Pacanów wraz z
przebudową drogi powiatowej Nr 0122T polegającą na budowie dojazdów. Złożone zostały trzy oferty (jedna po
terminie – została automatycznie odrzucona). Pozostałe dwie oferty opiewają na kwoty 118 200 zł oraz 152 000 zł.
Kwota zabezpieczona
w budżecie Powiatu na w/w zadanie wynosi 100 000 zł.

Pismo Dyrektora PZD w Busku – Zdroju w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił zabezpieczyć brakujące środki finansowe
w kwocie 18 200 zł na powyższy cel. Skarbnik Powiatu został zobowiązany do rozeznania czy brakująca na powyższy
cel kwota może zostać zabezpieczona ze środków, które wpłynęły na konto Powiatu w 2020 roku z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 28

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem
Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów z dnia 03.03.2022 r. Znak: IGPM.7021.23.2022dr. o przeanalizowanie możliwości
wykonania remontu odcinka drogi dojazdowej do Kościoła w Biechowie znajdującego się na działce będącej
własnością Powiatu Buskiego, ale niestanowiącej na w/w odcinku kategorii drogi powiatowej – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 32 do niniejszego protokołu. Gmina Pacanów deklaruje gotowość partycypacji w 50%
kosztach remontu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wykonanie przez Powiatowy Zarząd Dróg w Busku – Zdroju na
przedmiotowym odcinku drogi niezbędnych prac w ramach remontów cząstkowych nawierzchni dróg powiatowych.
Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału GKN do rozeznania możliwości sfinansowania z dotacji
celowej budżetu Państwa dokonania podziału działki będącej własnością Powiatu poprzez wydzielenie części
niestanowiącej drogi powiatowej Nr 0125T, a będącej drogą dojazdową do Kościoła w Biechowie.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 29

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem
mieszkańców sołectwa Grotniki Duże z dnia 17.02.2022 r.
w sprawie prośby o przebudowę drogi powiatowej Nr 0132T Nowy Korczyn – Grotniki Duże na odcinku przebiegającym
przez miejscowość Grotniki Duże – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił przyjąć przedmiotowy wniosek do projektu planu potrzeb
przebudowy i remontów dróg powiatowych na rok 2023. Po zbilansowaniu wszystkich potrzeb Zarząd Powiatu dokona
wyboru najpilniejszych do realizacji zadań.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 30

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem
Radnego Rady Powiatu w Busku – Zdroju Pana Stanisława Krzaka z dnia 14.03.2022 r. dotyczącym wniosków o
dokonanie czyszczenia rowów przy drogach powiatowych w Skorocicach i Szczytnikach oraz dokonania modernizacji i
remontu dróg powiatowych:

-       Hołudza – Kawczyce;

-       Łatanice – Skorocice;

-       Szczytniki – Sępichów;
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-       Hołudza – Gluzy.

Pismo Dyrektora PZD w Busku – Zdroju oraz pismo Radnego Rady Powiatu w Busku – Zdroju w przedmiotowej sprawie
stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przypomniał, że Radny Stanisław Krzak podczas ostatnich Komisji i Sesji
wnioskował o rezygnację z modernizacji dróg na rzecz podwyżek dla pracowników. Ponadto Członkowie Zarządu
zaznaczyli, że znaczna część odcinków dróg,
o które wnioskuje Radny Stanisław Krzak zostały już wykonane. Pozostałe odcinki przyjęte zostaną do projektu planu
potrzeb przebudowy i remontów dróg powiatowych na rok 2023.
Na dzień dzisiejszy brak jest środków finansowych na ich wykonanie.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 31

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem
Radnego Rady Miejskiej w Pacanowie Pana Jana Nowickiego
w sprawie wykonania remontu drogi powiatowej Nr 0116T Pacanów – Sroczków
w miejscowości Sroczków na odcinku o nawierzchni gruntowej – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 35 do
niniejszego protokołu. Dyrektor PZD w Busku – Zdroju poinformował, że na wskazanym odcinku drogi Nr 0116T
zachodzi potrzeba wyznaczenia przebiegu granic pasa drogowego.

 

Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału GKN do rozeznania możliwości sfinansowania wskazania/wznowienia
granic w/w pasa drogowego w ramach dotacji celowej budżetu Państwa.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 32

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem
Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 01.03.2022 r. Znak: IR.IV.7822.3.2022 ponawiającym informację w sprawie
wytycznych naboru do programu „Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg” w 2022 roku – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 36 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 33
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W związku z pismem w sprawie zajętości pod drogę powiatową części działki ewidencyjnej
nr   położonej w miejscowości Gluzy Szlacheckie, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg
w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o regulację stanu prawnego przebiegu
drogi powiatowej Nr 0089T Radzanów – Kawczyce – Hołudza – Chotel Czerwony – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 37 do niniejszego protokołu.

 

Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału GKN do rozeznania i przekazania informacji na posiedzeniu Zarządu
czy istnieje możliwość realizacji w/w wniosku w ramach dotacji celowej budżetu Państwa.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 34

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej  w Busku - Zdroju z dnia 15.03.2022 r. Znak: PF.0761.8.2022 o przekwalifikowanie wydatków w planie
budżetu na 2022 rok - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 38 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 35

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian
w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2022.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 729/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 31 marca 2022 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2022 stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 36

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Uchwała Nr 730/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 31 marca 2022 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku stanowi załącznik nr 40 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 37

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 731/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 31 marca 2022 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku stanowi załącznik nr 41 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 38

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany
Uchwały nr 702/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia
10 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym
gromadzone są środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
i wydatków nimi finansowanych w Powiecie Buskim w 2022 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 732/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 31 marca 2022 roku
w sprawie zmiany Uchwały nr 702/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 10 lutego 2022 r. w sprawie
ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi finansowanych w Powiecie Buskim w 2022 roku stanowi załącznik nr 42
do niniejszego protokołu.

 

Ad. 39

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Uchwała Nr 733/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 31 marca 2022 roku
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 43 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 40

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu ze Sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Buskiego za
2021 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 44 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższe Sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższe Sprawozdanie należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
Sesji Rady Powiatu w m-cu czerwcu br.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

 

 

Ad. 41

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w
sprawie powołania i zasad działania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań
publicznych w 2022 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 734/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie powołania i zasad
działania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych w 2022 roku
stanowi załącznik nr 45 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 42

W sprawach różnych:

1.     Członek Zarządu Tomasz Mierzwa poinformował, że w związku z planowanym remontem ul. Klin Zachodni w m.
Szaniec, Gmina Busko – Zdrój zwróciła się
z wnioskiem o udzielenie zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowalne dz. nr ewid. 1108 – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 46 do niniejszego protokołu. Przedmiotowa działka stanowi pas drogowy drogi powiatowej
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Nr 0060T Młyny – Nowy Folwark oraz ulicy Klin Zachodni jako jedna całość.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Jednocześnie Zarząd Powiatu zasugerował możliwość
przekazania w/w działki na rzecz Gminy Busko – Zdrój, po wcześniejszym dokonaniu przez Gminę Busko – Zdrój
podziału przedmiotowej nieruchomości.

2.     Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak poinformował Członków Zarządu, że
Zakład Robót Drogowych DUKT Sp. z o.o. zwrócił się
z wnioskiem o zorganizowanie spotkania, celem omówienia możliwości waloryzacji cen na zadaniu „Przebudowa drogi
powiatowej Nr 0115T Kępa Lubawska – Pacanów – Oleśnica – Strzelce od km 5+938 do km 8+958 dł. 2954 m”. Zakład
Robót Drogowych DUKT Sp. z o.o. informuje, że w związku z dużym i niemożliwym do przewidzenia wzrostem cen
materiałów realizacja robót budowalnych na w/w zadaniu powoduje znacznie większe koszty niż te jakie zostały
założone przy kalkulacji ceny ofertowej. Dyrektor PZD w Busku – Zdroju przekazał, że zwrócił się do kancelarii prawnej
o opinię w przedmiotowej sprawie.

3.     Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie Wiesław Waga zwrócił się do Zarządu
Powiatu z wnioskiem z dnia 30.03.2022 r.
Znak: SOSW.0720-4/22 w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie w Ośrodku osoby na stanowisku kierowcy w
okresie od 01.04.2022 r. do 30.06.2022 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 47 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

4.     Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z Informacją o wykonaniu
w 2021 roku przez Powiat Buski planu finansowego środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 48 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa Informacja została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą Informację należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

5.     W związku z wnioskiem Członka Zarządu Powiatu Jerzego Kordosa dotyczącym możliwości niedokonywania
potrącenia diety za jedną nieobecność na posiedzeniu Zarządu Powiatu w trakcie jednego miesiąca (dot. m-cy
czerwiec, lipiec, sierpień), zgłoszonym na posiedzeniu Zarządu Nr 161/2022 w dniu 9 marca 2022 r., Sekretarz
Powiatu Jerzy Służalski poinformował, że biorąc pod uwagę obowiązujące przepisy prawne, brak jest takiej możliwości.
Zasady potrąceń z diety w związku z nieobecnością Radnego określa załącznik do uchwały Nr XXX/336/2021 Rady
Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie określenia wysokości diety dla radnych Rady Powiatu
w Busku – Zdroju.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że posiedzenia Zarządu w okresie wakacyjnym będą odbywały się
zgodnie z ustalonym wcześniej harmonogramem.

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zaproponował, aby Radcy Prawni tut. Starostwa Powiatowego dokonali analizy
przedkładanych na posiedzenia Zarządu spraw, wniosków i materiałów pod kątem możliwości scedowania części
spraw do rozpatrzenia przez Starostę i Wicestarostę.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Sekretarza Powiatu Jerzego Służalskiego do koordynowania działań w
tym zakresie.
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Ad. 43

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1010

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


